

एमएसटीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

MSTC LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)
CIN: L27320WB1964GOI026211



MSTC/CS/SE/316

28.03.2022

विषय / Sub: ट्रेडिंग विंडो बंद रहने की सूचना / NOTICE FOR CLOSURE OF TRADING WINDOW

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (अंतरंग व्यापार का प्रतिषेध) विनियम, 2015 और कंपनी की आचार संहिता की परिभाषा के अनुसार, नामित व्यक्तियों (जिनमें निदेशक और अधिकारी समिल हैं) के लिए ट्रेडिंग विंडो 1 अप्रैल, 2022 से लेकर स्टॉक एक्सचेंजों में 31 मार्च, 2022 के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के प्रकाशित होने के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी।

The Trading Window, as defined in the Company's Code of Conduct pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 shall remain closed for designated person which includes Directors and Officers from 1st April, 2022 up to forty eight hours after the announcement of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2022 to the Stock Exchanges.

धन्यवाद और सादर / Thanks & Regards,

एमएसटीसी लिमिटेड / MSTC Limited

अजयं राय

(अजय कुमार राय / Ajay Kumar Rai) कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

Company Secretary & Compliance Officer

स्ति स्ति । 175, प्रकृति । 175, Adon स्ति । 175, Adon स्